
SÅLD

REF. STC28122

695 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 3 Sovrum med 25m² terrass till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173

3
Sovrum  

2
Badrum  

179m²
Planlösning  

25m²
Terrass

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Takvåning med många alternativ, fantastisk karaktär, en
magnifik 25 m² stor terrass och gemensam pool i ett grönt
parkområde i ett lugnt och centralt område.

Den här fastigheten är en takvåning som ligger på fyra halvvåningar. Det är mycket
trevligt och med en unik karaktär, rikligt med utrymme och ljus.

Från entrén hittar vi ett rymligt dubbelrum med utsikt mot utsidan med tillgång till ett
galleri och ett komplett badrum med badkar. Om vi går ner från korridoren hittar vi
två sovrum som vetter utåt, som är ljusa och trevliga, ett dubbelrum och det andra
enkelrum. Detta utrymme har också ett komplett badrum, det här med dusch, för
större komfort.

Återigen, från ingången och upp en halv nivå, går vi till vardagsrummet, som är
rymligt, ljust och trevligt, med stora fönster från golv till tak som ger ljus och värme.
Det är ett öppet rum för extra komfort. Därifrån kommer vi ut i köket och öppnar mot
vardagsrummet för att skapa en större känsla av utrymme för daglig användning och
med gott om diskutrymme.

Vi går upp ytterligare en halv nivå, till ett golv som består av ett kontor, med fönster
på båda sidor och mycket ljusa, perfekt att sätta en bokhylla med ett arbetsbord. Det
är ett mycket mångsidigt utrymme och har tillgång till en spektakulär 25 m² stor
terrass med sol hela dagen, perfekt för middagar, måltider med familj eller vänner,
för varma sommardagar eller nätter i det svala.

På samma sätt har samhället ett trädgårdsområde och en pool för att njuta av hela
familjen, och särskilt de små. Det finns också möjlighet att skaffa en parkeringsplats i
samma byggnad.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/stc28122

Terrass, Swimming pool, Hiss, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Lekplats,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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